
wl Kolejowa 15
48^300 Nysa

Zarządzenie Nr 595/2016
Burmistrza Nysy

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 299/2015 Burmistrza Nysy z dnia
18 czerwca 2015 r. w sprawie karty wzorów podpisów

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. póz. 1515 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 299/2015 Burmistrza Nysy z dnia 18 czerwca 2015 r.
w sprawie karty wzorów podpisów, zmienionego Zarządzeniem Nr 343/2015 Burmistrza
Nysy z dnia 20 lipca 2015 r., Zarządzeniem Nr 361/2015 Burmistrza Nysy z dnia
31 lipca 2015 r., Zarządzeniem Nr 364/2015 Burmistrza Nysy z dnia 6 sierpnia 2015 r.
1 Zarządzeniem Nr 490/2015 Burmistrza Nysy z dnia 17 listopada 2015 r. wprowadza się
następujące zmiany:

1) pozycja Lp. 1, 2 i 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego
Zarządzenia,

2) uchyla się pozycję Lp. 19,
3) po pozycji Lp. 19 dodaje się pozycję Lp. 20 i 21 w brzmieniu określonym

w załączniku do niniejszego Zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


